
                                                                                                                     JID: PCR99ETRpo42896058 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Název veřejné  zakázky: „Mobilní telefony a příslušenství“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č.j.: PPR-38739-16/ČJ-2022-990656 

 

 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   plk. Ing. Milanem Grohmannem 

    ředitelem ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7  

    k rukám  

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

 

Prodávající: PBR Komtech spol.s r.o. 

se sídlem: Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5 

IČ: 463 49 758 

DIČ: CZ46349758 

Zastoupen: 

ID datové schránky: 
 

ya7skxz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 19-3315190287/0100 

kontaktní osoba:   
telefonní číslo:  

e-mail:  

 

Zapsán  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 



                                                                                                                     JID: PCR99ETRpo42896058 

2 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
nové, nepoužité mobilní telefony včetně veškerého příslušenství (dále jen „zboží“), jehož podrobná 

specifikace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.   

1.2 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínech dle čl. 
III. smlouvy. 

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem N006/22/V00029515, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 16. 11. 2022, 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Článek II. 

Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 60 dnů od účinnosti smlouvy 

s možností postupného plnění. 

2.2 Místem plnění dle této smlouvy je areál kupujícího, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav.  

2.3 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího paní  nebo  

pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovní 
dny předem.  

2.4 Prodávající se zavazuje dodat zboží z oficiální české distribuce, tedy, že případná bezplatná reklamace 
mobilních telefonů v záruční lhůtě bude možná jak u prodávajícího, tak i v autorizovaných servisech 
jednotlivých výrobců v celé České republice. 

2.5 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce kompletní dokumentaci 

související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, 
uživatelský manuál a dále doklad s prohlášením, že zboží je určeno pro distribuci v České 
republice.  

2.6 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.7 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu dodací list ve třech (3) vyhotoveních podepsaných 
odpovědnými osobami smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) a kupující převezme jedno (1) 

vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s uvedením výrobních, příp. sériových čísel 

zboží, je-li jimi opatřeno.  

2.8 Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu kupujícím. 
Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu 

2.9 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 2 932 122,31 Kč bez DPH (slovem: dva miliony devět set třicet dva tisíc sto 
dvacet dva korun českých třicet jedna haléřů), tj. 3 547 868,00 Kč s DPH (slovem: tři miliony pět set 
čtyřicet sedm tisíc osm set šedesát osm korun českých). Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen 
jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 



                                                                                                                     JID: PCR99ETRpo42896058 

3 

 

3.2 Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti 

s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na 
balení, doručení, apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení. Kupní cena 
může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

3.4 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 
1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není 
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu.  

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu e-mail:  nebo v autorizovaných 
servisech jednotlivých výrobců v celé České republice oznámit vady zboží a uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení kupující uvede, o jakou vadu se 

jedná, příp. jak se vada projevuje. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení vad kupujícím, 
nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O odstranění vad sepíše prodávající 
reklamační protokol.  

 



                                                                                                                     JID: PCR99ETRpo42896058 

4 

 

4.4 Dodá-li prodávající vadné zboží, má kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;  
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 

c) odstoupit od kupní smlouvy, a to i jen z části.  

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 

kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. IV. smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 

v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční 
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího, 

které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy. 

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 

smlouvy. 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění v registru 

smluv se týká i jednotlivých dílčích objednávek.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů v  této smlouvě.  



                                                                                                                     JID: PCR99ETRpo42896058 

5 

 

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny“ 

 

 

    

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

 

 

_________________________   _________________________ 

        

  plk. Ing. Milan Grohmann               
            ředitel ŘLZ PP ČR            

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny

pol. 

č.
materiál bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku bez 

DPH

cena za položku s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

1. mobilní telefon manažerský

Dotykový telefon, displej min. 6,5", AMOLED min. 2400 x 

1080, rozlišení displeje min. HD, 8-mi jádrový, operační 

paměť min. 6 GB, vnitřní paměť min. 128 GB, možnost 

rozšíření paměti MicroSDXC až 512 GB, Dual SIM - min. 

hybrid slot, čtečka otisků v displeji, GPS, NFC, OTG, LTE,  

Glonass, Gyroskop, Wi-Fi, Bluetooth, rychlé nabíjení, 

baterie min. 4000 mAh, Android min. 11, fotoaparát 

přední i zadní. Google Mobile Service. IP67. Tmavé barvy

samsung galaxy A52s  5g ks 61 7396,694215 8950,00 451198,35 545950,00

2.

nabíječka k mobilnímu telefonu 

uvedenému v pol. č. 1 této cenové 

nabídky

pokud není součástí balení nabíječka A52 ks 61 195,8677686 237,00 11947,93 14457,00

3. iPhone

operační systém iOS min. Apple A15 Bionic (iOS 15), 

displej min. 5,8", rozlišení displeje: min. 2532 x 1170,  

interní paměť min. 256 GB, RAM min. 4 GB, fotoaparát 

přední i zadní, rychlonabíjení, možnost bezdrátového 

nabíjení. Tmavé barvy 

iphone 13 256 ks 70 21983,47107 26600,00 1538842,98 1862000,00

4.

nabíječka k mobilnímu telefonu 

uvedenému v pol. č. 3 této cenové 

nabídky

nabíječka iphone ks 70 350,4132231 424,00 24528,93 29680,00

5.

ochranný obal k mobilnímu telefonu 

uvedenému v pol. č. 3 této cenové 

nabídky

silikonový, černé barvy fixed pro iphone ks 50 280,1652893 339,00 14008,26 16950,00

6.

ochranné sklo k mobilnímu telefonu 

uvedenému v pol. č. 3 této cenové 

nabídky

sklo iphone ks 50 419,8347107 508,00 20991,74 25400,00

7.

mobilní telefon

6,5" AMOLED 90Hz displej s rozlišením min. 2400×1080 

px, operační systém Android min. 11, min. 8jádrový 

procesor Qualcomm Snapdragon 720G, min. 6 GB/128 

GB, Dual SIM, slot na paměťovou microSDXC kartu. Zadní 

fotoaparát s rozlišením min. 64 + 12 + 5 + 5 Mpx, min. 

32Mpx přední kamera. Baterie s vysokou kapacitou min. 

4500 mAh, čtečka otisků prstů, LTE připojení, Gorilla Glass 

3, IP67 krytí, Bluetooth 5.0, funkce NFC - černé barvy

samsung galaxy A52 s 5g ks 40 7884,297521 9540,00 315371,90 381600,00

8.

mobilní telefon

Chytrý mobilní telefon. S trojnásobným fotoaparátem, 

rychlým displejem (120Hz), superrychlým procesorem a 

podporou sítí 5G, min. 6,2"displej Dynamic AMOLED 2x 

120Hz a HDR 10+, Android, min. 8 jádrový procesor 

8GB/128GB. Dual SIM, trojitý ultraširoký zadní fotoaparát 

10Mpx. Kamera selfie, superrychlé nabíjení

Samsung Galaxy S22+ 5G 128GB ks 2 20519,83471 24829,00 41039,67 49658,00



9.

Telefon mobilní, klasický, tlačítkový

Mobilní telefon klasické konstrukce, bez dotykového 

displeje, tlačítkový - mechanická numerická klávesnice, 

displej barevný, 3,5 TFT, rozlišení 480x320, fotoaparát 

2Mpx, neblokovaný, baterie min. 2000mAh, bez 

operačního systému, vyměnitelná baterie. 1ks černá 

barva, 1ks stříbrná barva - pro okamžité rozlišení

Aligator D950 ks 2 1080,165289 1307,00 2160,33 2614,00

10.

mobilní telefon

Mobilní telefon - min. 6,7" AMOLED 2400 × 1080, 120Hz, 

procesor min. Samsung Exynos 2100, min. 8jádrový, RAM 

min. 8 GB, interní paměť min. 256 GB, zadní fotoaparát s 

optickým zoomem 12 Mpx (f/1,8) + 64 Mpx (f/2) + 12 Mpx 

(f/2,2), přední fotoaparát 10 Mpx, optická stabilizace, 

GPS, Glonass, NFC, LTE, 5G, USB-C, čtečka otisků v displeji, 

voděodolný dle IP68, Dual SIM + eSIM, neblokovaný, 

rychlé nabíjení 25W, bezdrátové nabíjení 15W, reverzní 

nabíjení 4,5W, baterie 4800 mAh, Android min. 11 

Samsung Galaxy S21+ 5G ks 1 27000 32670,00 27000,00 32670,00

11.
Obal na telefon uvedený v pol. č. 10 

této cenové nabídky

Uhlíkové pouzdro , utra lehký a ultra tenký ochranný kryt 

na telefon,  vyrobeno ze 100% aramidu, možnost nabíjení 

a synchronizace v krytu

Pitaka aramid case ks 1 2170,247934 2626,00 2170,25 2626,00

12. mobilní telefon

Dotykový telefon, min. 8 jádr. procesor, oper paměť min. 

6GB/vnitřní paměť min. 128GB, IP min 67, 

WIFI,Bluetooth, LTE a 5G modem, GPS, rychlé nabíjení 

min 25W, kapacita baterie min 4500 mAh, Android min. 

11, AMOLED dispej min. 6,5", rozlišení displeje min 

2400x1080, obnov frekvrnce 120Hz, tmavá barva

samsung galaxy A52s  5g ks 2 7884,297521 9540,00 15768,60 19080,00

13. mobilní telefon

Dotykový telefon, min. 8 jádr. procesor 2.4GHz, oper 

paměť min 6GB/vnitřní paměť min. 128GB, WIFI, 

Bluetooth min 5,2 , LTE a 5G modem, GPS, rychlé nabíjení 

33W, kapacita baterie min 4200 mAh, Android min. 

11,AMOLED dispej min. 6,55", rozlišení displeje min 

2400x1080, tmavá barva

Xiaomi 11 Lite 5G NE 

6GB/128GB
ks 3 6907,438017 8358,00 20722,31 25074,00

14. Telefon mobilní

Mobilní telefon -min. 6,1" OLED 2532 × 1170, 120Hz, 

procesor Apple A15 Bionic 6jádrový, RAM min. 6 GB, 

interní paměť min. 512 GB, zadní fotoaparát s optickým 

zoomem 12 Mpx (f/1,5) + 12 Mpx (f/2,8) + 12 Mpx (f/1,8), 

přední fotoaparát 12 Mpx, optická stabilizace, GPS, 

Glonass, NFC, LTE, 5G, Lightning port, voděodolný dle 

IP68, single SIM + eSIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 

20W, bezdrátové nabíjení 15W, baterie min. 3095 mAh, 

iOS min.15. tmavé barvy

iphone 13 Pro512 ks 1 33009,09091 39941,00 33009,09 39941,00



15. Telefon mobilní

Mobilní telefon - min. 6,1" OLED 2532 × 1170, 120Hz, 

procesor Apple A15 Bionic min. 6jádrový, RAM min. 6 GB, 

interní paměť min. 256 GB, zadní fotoaparát s optickým 

zoomem 12 Mpx (f/1,5) + 12 Mpx (f/2,8) + 12 Mpx (f/1,8), 

přední fotoaparát 12 Mpx, optická stabilizace, GPS, 

Glonass, NFC, LTE, 5G, Lightning port, voděodolný dle 

IP68, single SIM + eSIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 

20W, bezdrátové nabíjení 15W, baterie min. 3095 mAh, 

iOS min. 15, tmavé barvy

iphone 13Pro 256 ks 1 30239,66942 36590,00 30239,67 36590,00

16. Sklo ochranné
pro mobilní telefony uvedené v pol. č. 14 + 15 této cenové 

nabídky
sklo iphone 13Pro ks 2 181,8181818 220,00 363,64 440,00

17. mobilní telefon

Mobilní telefon - min. 5,4" OLED 2340 × 1080, procesor 

Apple A14 Bionic min. 6jádrový, interní paměť min. 256 

GB, zadní fotoaparát 12 Mpx (f/1,6) + 12 Mpx (f/2,4), 

přední fotoaparát 12 Mpx, optická stabilizace, GPS, 

Glonass, NFC, LTE, 5G, UWB, Lightning port, voděodolný 

dle IP68, single SIM + eSIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 

20W, bezdrátové nabíjení 12W, baterie min. 2227 mAh, 

iOS min. 14. modré barvy

iphone 12mini 256 ks 1 17533,8843 21216,00 17533,88 21216,00

18. mobilní telefon

Mobilní telefon - min. 5,4" OLED 2340 × 1080, procesor 

min. Apple A14 Bionic 6jádrový, interní paměť min. 128 

GB, zadní fotoaparát 12 Mpx (f/1,6) + 12 Mpx (f/2,4), 

přední fotoaparát 12 Mpx, optická stabilizace, GPS, 

Glonass, NFC, LTE, 5G, UWB, Lightning port, voděodolný 

dle IP68, single SIM + eSIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 

20W, bezdrátové nabíjení 12W, baterie min. 2227 mAh, 

iOS 14. černé barvy

iphone 12mini 128 ks 4 14774,38017 17877,00 59097,52 71508,00

19. Sklo tvrzené k mobilnímu telefonu 

2.5D tvrzené sklo 

Kompatibilní k mobilnímu telefonu uvedenému v pol.č. 7 

této cenové nabídky

sklo pro samsung galaxy A52 s 

5g
ks 30 223,9669421 271,00 6719,01 8130,00

20. Kryt k mobilnímu telefonu

 TPU kryt čirý

 Kompatibilní k mobilnímu telefonu uvedenému v pol.č. 7 

této cenové nabídky

TPU pro samsung galaxy A52 s 

5g
ks 30 209,9173554 254,00 6297,52 7620,00

21.

Držák mobilního telefonu do auta

pro všechny telefony nehledě na značku, pro telefony 

šířky 55 až 97 mm a výšky 95 až 160 mm, otáčet o 360°, 

ovládání jednou rukou, držák na čelní sklo či palubní 

desku.

Swisten držák univerzální ks 17 280,1652893 339,00 4762,81 5763,00



22. adaptér

2x USB, max. zatížení18W, data kabel USB-C, černá, 

Vstup: DC12–24V.

Výstup USB 1 / USB 2 = 5 V / 3 A, 9 V / 2 A, 9,1 V – 12 V / 

1,5 A 18 W.

Podpora rychlého nabíjení QC3.0 / QC2.0, FCP / SCP, AFC, 

APPLE 2.4A. Dual USB výstup, ochrana více obvodů, USB 

nabíjení digitálních zařízení. V balení kabel USB-C o délce 

1m.

Vention Rapid 2-Port Car 

Charger (2x QC3.0) 25W+kabel 

Usb-C1m

ks 10 419,8347107 508,00 4198,35 5080,00

23. propojovací kabel

USB-C / USB-C 2.0, 5A, 100W, 1m černý. Typ prvního male 

konektoruUSB-C. Standard prvního male konektoruUSB-C 

2.0

Počet prvního male konektoru2 ×. PodporaOTG, 

Rychlonabíjení, Sync & Charge. Maximální proud5 A

AlzaPower Core USB-C ks 10 181,8181818 220,00 1818,18 2200,00

24.
kabel  nabíjecí pro mobilní telefony 

univerzální

multifunkční kabel pro rychlé nabíjení min. 3,5 A, 

konektor USB A na jedné straně a min. 1x USB-C, Lightning 

a microUSB na straně druhé, délka min. 1 m, kompatibilní 

a funkční i s iPhone 11 a vyšší

Baseus 4v1 ks 42 223,9669421 271,00 9406,61 11382,00

25. Nabíječka pro mobilní telefony 

Samsung síťová nabíječka + 1m USB-C kabel, černá

Originální nabíječka Samsung pro nabíjení tabletů a 

mobilní telefonů s výstupem USB-C. Nabíječka má 

oddělitelný kabel, tudíž  je možné nabíjet můžete i další 

zařízení s odlišným konektorem, stačí připojit kompatibilní 

kabel. Kromě toho nabízí nabíječka kompatibilitu s 

rychlým nabíjením.

Vlastnosti:

• Adaptivní rychlonabíjení

• odpojitelný USB-C kabel

• Délka kabelu: 1 m

• 9 V, 1,67 A - výstupní hodnoty pro rychlo nabíjení

• 5 V, 2 A - výstupní hodnoty pro ostatní modely

Nabíječka do sítě Samsung USB-

C 15W + USB-C kabel
ks 10 357,0247934 432,00 3570,25 4320,00

26.

Podložka magnetická s Organizéry 

Šroubků a Schématy (iPhone 6 - 11 Pro 

Max)

Magnetická podložka s organizéry šroubů, využitelná při 

opravě mobilních telefonů Apple iPhone 6, 6 Plus, 6s, 6s 

Plus, 7, 7 Plus, 8, 8 Plus, X, XR, XS, XS Max, 11, 11 Pro, 11 

Pro Max.

15x podložka magnetická ks 2 2100 2541,00 4200,00 5082,00

27.
Nářadí plastová na demontáž  Best N78 -

(Spudger)

Univerzální plastový spudger značky BEST vhodný pro 

otevírání zařízení snadno a bez poškození. Spudger má 

jeden plochý a jeden zalomený konec

Best N-78 ks 4 167,768595 203,00 671,07 812,00

28.

Držák do auta s podporou 20W 

rychlého nabíjení, bezdrátový nabíjecí 

držák do ventilace.

Držák do auta s podporou 20W rychlého nabíjení. Držák je 

možné si přizpůsobit podle potřeby a nutného úhlu. 

Kompatibilní s většinou telefonů. Obsahuje ochranu proti 

přehřátí, přepětí i zkratu.

swisten ,do ventilace ,Podpora 

Qi nabíjení a Quick Charge 3.0
ks 10 1050,413223 1271,00 10504,13 12710,00

29.
Držák na mobilní telefon do auta  s 

přísavkou N2

Držák na mobilní telefon do auta a na stůl, mechanický a 

lepivá vrstva, s lepivou vrstvou, uchycení na palubní desku 

a na sklo, Qi bezdrátové nabíjení, upravitelná poloha, min. 

šířka zařízení 6,5 cm, max. šířka zařízení 9 cm 

 Držák QI charge ks 10 1260,330579 1525,00 12603,31 15250,00



30. Držák univerzální  pro mobily 

Univerzální držák do auta pro mobily do ventilátoru, 

teleskopické rameno, přichycení pomocí silné přísavky, 

magnetický organizér kabelů. Otočný rotační kloub 360˚

Iottie držák,teleskopické 

rameno
ks 30 812,3966942 983,00 24371,90 29490,00

31.
Nabíječka do auta, 4 konektory USB, 

rychlonabíjení

4× USB

Vstup: 12 – 32V DC

Výstup: 3 USB 5V/ max. 7A sdílených, 1 USB 5–12V/1,8A 

QuickCharge 3.0

Nabíječka do auta, 4 konektory 

USB, rychlonabíjení
ks 10 171,9008264 208,00 1719,01 2080,00

32.

Stojánek univerzální  s Qi bezdrátovým 

rychlým nabíjením 20W 

Univerzální stojánek s Qi bezdrátovým rychlým nabíjením 

Xiaomi, 20 W, nabíjecí vzdálenost 4 mm, duální cívka pro 

vertikální i horizontální nabíjení 

Xiaomi stand 20W ks 4 700 847,00 2800,00 3388,00

33.
Rychlonabíječka USB AC adaptér, 9V, 

2A, 12V 1,5A, 3x USB

3× USB port

Vstup: 100 V – 240 V AC / 0,5 A

Výstup1: DC 3,6 V – 6,5 V /3 A, DC 6,5 V – 9 V / 2 A, DC 9 V 

– 12 V /1,5 A

Výstup2: DC 5 V / 2,4 A

Výstup3: DC 5 V / 2,4 A

Rychlonabíječka USB AC 

adaptér, 9V, 2A, 12V 1,5A, 3x 

USB

ks 20 264,4628099 320,00 5289,26 6400,00

34. Rychlonabíječka + USB-C kabel

    Rozhraní: USB a USB-C

    USB-C kabel součástí balení

    výstup:5V / 2A nebo 9V / 1,67A

    funkce adaptivního rychlonabíjení

    nabíjí až 1,7× rychleji než předchozí modely

Rychlonabíječka + USB-C kabel ks 20 419,8347107 508,00 8396,69 10160,00

35.
Rychlonabíječka USB-C síťová, 25W, 

černá 

    USB-C port

    vstup 100–240V

    výstup: PDO 5V/3A, 9V/2.77A, PPS 3.3–5.9V/3A, 

3.3–11V/2.25A

    rychlé nabíjení

Rychlonabíječka USB-C síťová, 

25W, černá
ks 20 419,8347107 508,00 8396,69 10160,00

36. Nabíječka do sítě univerzální, 20W bílá

Nabíječka do sítě univerzální, 1x USB-A, 1x USB-C, výkon 

20W, s podporou rychlonabíjení QC3.0, Power Delivery 

3.0, 4Safe - ochrana proti zkratu, přepětí, přetížení a 

přehřátí, Smart IC - automatická detekce připojeného 

zařízení a optimální distribuce výkonu, pro mobilní 

telefony, tablety a další podobná zařízení

Nabíječka LIO A24, 20W bílá 

USB-A USB-c
ks 20 419,8347107 508,00 8396,69 10160,00

37.

Kabel propojovací, 1,2 m, male 

konektory: 1× USB-A (USB 2.0), 1× USB 

Micro-B (USB 2.0), 1× USB-C (USB 2.0)

Datový kabel propojovací, 1,2 m, male konektory: 1× USB-

A (USB 2.0), 1× USB Micro-B (USB 2.0), 1× USB-C (USB 

2.0), female konektory: 1× USB Micro-B (USB 2.0), 

pozlacené konektory, oboustranná koncovka a kovové 

tělo, rovné zakončení 

Kabel A ,micro ,C ks 30 308,2644628 373,00 9247,93 11190,00

38.

Displej ochrana, ochranná krycí vrstva 

na displeje a sklo s technologií Nano-

Tech-Sealing

Impregnační nátěr na sklo. Po aplikaci je telefon chráněn 

proti otiskům prstů, uplívání kapek nebo poškrábání. 

Fungující na principu nanočástic, které dokáží vytvořit 

ochranný (oleofobní) filtr na povrchu displeje. Filtr vydrží 

na telefonu až 12 měsíců

Display protector ks 10 322,3140496 390,00 3223,14 3900,00

39.
Kabel s koncovkami MicroUSB, USB-C a 

lightning 

3v1 USB-C, Lightning, MicroUSB opletený nabíjecí kabel 

pro nabíjení až 3 telefonů současně
Kabel s koncovkami MicroUSB, 

USB-C a lightning
ks 20 322,3140496 390,00 6446,28 7800,00



40.

Kabel nabíjecí a datový, magnetický 

opletený 3v1 USB-C, Lightning, 

MicroUSB koncovky

Univerzální opletený magnetický kabel s magnetickými 

koncovkami pro konektory Micro USB, USB-C a lightning.

Kabel nabíjecí a datový, 

magnetický opletený 3vl USB-C, 

Lightning, MicroUSB koncovky

ks 10 419,8347107 508,00 4198,35 5080,00

41.

Kabel lightning, kovové tělo a MFI 

certifikace, podpora Rychlonabíjení a 

Sync & Charge až 2,4 A 1.5m

Datový kabel propojovací, 1,5 m, male konektory: 1× USB-

A (USB 2.0), 1× lightning, stíněný kabel, kovové tělo a MFI 

certifikace, podpora Rychlonabíjení a Sync & Charge až 2,4 

A, rovné zakončení 

Vention Rapid 2-Port Car 

Charger (2x QC3.0) 25W+kabel 

Usb-C1m

ks 19 238,0165289 288,00 4522,31 5472,00

42. Kabel lightning datový 1m bílý

Kabel datový a propojovací, 1 m, male konektory: 1× USB-

A (USB 2.0), 1× lightning, podpora Sync & Charge až 2 A, 

rovné zakončení 

Kabel lightning datový lm bílý ks 25 280,1652893 339,00 7004,13 8475,00

43. Kabel datový a propojovací
Datový kabel propojovací, 1,5 m, male konektory: 1× 

lightning, 1× USB-C (USB 2.0), rovné zakončení
Kabel datový a propojovací ks 20 280,1652893 339,00 5603,31 6780,00

44.
Redukce USB-C (M) to Micro USB 2.0 (F) 

OTG Adapter Black PVC Type

Redukce - male konektory: 1× USB-C (USB 2.0), female 

konektory: 1× USB Micro-B (USB 2.0), podpora OTG až 3 

A, rovné zakončení

Redukce USB-C (M) to Micro 

USB 2.0 (F) OTG Adapter 
ks 19 280,1652893 339,00 5323,14 6441,00

45.
Redukce FIXED Link USB-C - Lightning 

black

Redukce - male konektory: 1× lightning, female 

konektory: 1× USB-C

Redukce FIXED Link USB-C - 

Lightning black
ks 18 280,1652893 339,00 5042,98 6102,00

46.

Kabel datový a propojovací USB-C 90° <-

> USB 2.0 Cotton Cable Gray 1.5m 

Aluminum Alloy Type

Type-C (USB-C) 90° <-> USB 2.0 Cotton Cable Gray 1.5m 

Aluminum Alloy Type 

Kabel datový a propojovací USB-

C 90° <-> USB 2.0 Cotton Cable 

Gray 1.5m Aluminum Alloy Type

ks 6 167,768595 203,00 1006,61 1218,00

47.
Kabel datový a propojovací  90° USB 2.0 

-> microUSB Cotton Cable Gray 1.5m 

Datový kabel propojovací, 1,5 m, male konektory: 1× USB 

Micro-B (USB 2.0), 1× USB-A (USB 2.0), stíněný kabel a 

kovové tělo, podpora Rychlonabíjení a Sync & Charge až 3 

A, zahnuté zakončení 

Kabel datový a propojovací 90° 

USB 2.0 -> microUSB Cotton 

Cable Gray 1.5m

ks 8 139,6694215 169,00 1117,36 1352,00

48.

Kabel datový a propojovací USB 2.0 to 

Micro USB Cable 1.5M Gray Aluminum 

Alloy Type

Datový kabel propojovací, 1,5 m, male konektory: 1× USB-

A (USB 2.0), 1× USB Micro-B (USB 2.0), stíněný kabel až 3 

A, rovné zakončení 

Kabel datový a propojovací USB 

2.0 to Micro USB Cable 1.5M 

Gray Aluminum Alloy Type

ks 15 112,3966942 136,00 1685,95 2040,00

49.

Kabel datový a propojovací Mini USB 

(M) to USB 2.0 (M) Cable 2M Black PVC 

Type 

Datový kabel propojovací, 2 m, male konektory: 1× USB-A 

(USB 2.0), 1× USB Mini-B (USB 2.0), rovné zakončení 

Kabel datový a propojovací Mini 

USB (M) to USB 2.0 (M) Cable 

2M 

ks 10 280,1652893 339,00 2801,65 3390,00

50.

Baterie Samsung EB-BG715BBE 

4050mAh pro Samsung G715F Galaxy 

Xcover Pro

 Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením 

požadujeme originální servisní baterie Samsung EB-

BG715BBE 4050mAh pro Samsung G715F Galaxy Xcover 

Pro

Samsung EB-BG715BBE ks 5 839,6694215 1016,00 4198,35 5080,00

51. rychlonabíječka usb-C

nabíjecí adaptér se třemi USB. Vstup AC100-240 

50V/60Hz 0,5A, výstup 5V-48A (max), konektory 3x USB, 

černá

3A USB Charger ks 2 700 847,00 1400,00 1694,00

52. nabíječka na mobilní micro

Podpora rychlého nabíjení, celkový výkon 24W, výstupy 

2x USB-A(max. 12 W), podpěťová ochranha, kabel se 

zakončením MICRO USB, USB-C, USB-A a Lightning, černá

Quick Charger ks 2 700 847,00 1400,00 1694,00



53.
sada šroubováků - nářadí pro opravy 

MT

Sada nářadí - 61 dílů v balení, teleskopický šroubovák, 

protáčecí madlo, flexibilní nástavec, přechodové nástavce 

C6.3/C4 a C4/C6.3, 6 oříšků, 45 magnetických bitů z oceli 

S2, 6 bitů z chromvanadiové oceli, 15cm flexibilní 

nástavec, pro opravu drobné elektroniky a mobilních 

telefonů (i pro Apple iPhone 7 a novější). Minimální 

specifikace např. jako: Alzapower toolkit TK610 

(d5287669)

 toolkit TK610 balení 1 560,3305785 678,00 560,33 678,00

54. držák mobilního telefonu
do mřížky větrání, 360° rotace, pro velikost mobilu 4-6", 

barva černá
swisten ks 8 490,0826446 593,00 3920,66 4744,00

55. Pouzdro na mobilní telefon

např. rozevírací flipové, ochrana proti poškrábání displeje, 

k mobilnímu telefonu uvedenému v této nabídce v 

položce č. 1

flip A 52S ks 1 419,8347107 508,00 419,83 508,00

56. Sklo tvrzené na mobilní telefon
k mobilnímu telefonu uvedenému v této nabídce v 

položce č. 1
sklo A52s ks 1 223,9669421 271,00 223,97 271,00

57.
Kabel datový  propojovací k mobilnímu 

telefonu 

Délka 0,5 m malé koncovky 2 x USB-C, (USB 3,2 Gen 2) 

oboustranná koncovka a stíněný kabel  podpora Sync – 

Change až 2,5 A, rovné zakončení.

Kabel datový a nabíjecí ks 3 350,4132231 424,00 1051,24 1272,00

58. Nabíječka do auta univerzální USB Univerzální USB nabíječka do auta, do zapalovače CL USB ks 2 139,6694215 169,00 279,34 338,00

59. sluchátka k mobilnímu telefonu

bezdrátová sluchátka - výdrž až 28 hodim (8 hodin 

aktivního poslouchání) - odolnost IPX7 - 11 mm basový 

reproduktor - 6,5 mm výškový reproduktor - Bluetooth v 

5.0 - 2 intergrované mikrofony v každém sluchátku - 

akcelometr - senzor přiblížení - Hallův senzor - senzor 

dotyku - detekce vložení a vytáhnutí z ucha - kompatibilní 

s Android 5.0 a vyšším

SAMSUNG GALAXY BUDS PRO ks 2 4619,834711 5590,00 9239,67 11180,00

60. sluchátka k mobilnímu telefonu

stříbrná bezdrátová sluchátka, výdrž až 29 hod., odolnost 

IPX2, Bluetooth min. 5.2, integrovaný mikrofon, 

technologie ANC pro potlačení okolních ruchů, 

rychlonabíjení

Samsung Galaxy Buds2 ks 1 3500 4235,00 3500,00 4235,00

61. nabíječka síťová
nabíječka s podporou rychlého nabíjení, výstupy 2 × USB-

A, přepěťová ochrana

nabíječka s podporou rychlého 

nabíjení, výstupy 2 x USB-A, 

přepěťová ochrana

ks 5 490,0826446 593,00 2450,41 2965,00

62. Nabíječ USB
Nabíječ do zásuvky 230V, s USB výstupem. Výstup 5V a 

nejméně 1A

Nabíječ do zásuvky 230V, s USB 

výstupem. Výstup 5V 1A
ks 3 308,2644628 373,00 924,79 1119,00

63. držák na mobilní telefon do auta  

držák na mobilní telefon do auta, pro připevnění na 

palubní desku či sklo s rozpětím od 44 do 90mm, typ 

ramene husí krk, barva černá

Držák  45-115, husí krk-Fildon ks 8 280,1652893 339,00 2241,32 2712,00

64. mobilní telefon manažerský

displej min. 6,8", AMOLED, S Pen. Odolnost vůči vodě dle 

IP68. 5G, NFC, Wi-Fi, Bluetooth, GPS. Baterie min. 5 000 

mAh. Podpora bezdrátového nabíjení. Android 12. Google 

Mobile Service.

Samsung Galaxy S22Ultra 5g 

128
ks 3 30990,90909 37499,00 92972,73 112497,00

Dodavatel: PBR Komtech

IČ: 46349758

Cena celkem bez DPH v Kč

   Cena celkem s DPH v Kč 3547868,00

2932122,314


